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   TRASLADO DECRETO   gf

ANUNCIO

Código Interno: 0322111

Dependencia Origen Código DIR3: LA0021959 - OFICINA DE REACTIVACIÓN ECONÓMICA, EMPLEO, SUBVENCIONES, VIVIENDA Y 
PATRIMONIO

Usuario Origen icabreracarro

Tema
SAC401 EMPLEO. REGISTRO MUNICIPAL DE DEMANDANTES 
DE VIVIENDAS PROTEGIDAS

Expediente 2024/040124000135
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Asunto

DECRETO RELATIVO A LA RELACIÓN ORDENADA DE DEMANDANTES DE VIVIENDAS PROTEGIDAS DE ACUERDO CON 
EL PROCEDIMIENTO  RECOGIDO EN LAS BASES PARA LA ELABORACIÓN DE UN LISTADO ORDENADO DE PERSONAS 
INTERESADAS  EN ADQUIRIR, 15 VIVIENDAS PROTEGIDAS EN VENTA, PROMOVIDAS POR SONBER S.A. EN LA 
MANZANA M33 Y EN LA MANZANA M38 DEL SUP-8 DE LOS RUEDOS DE CONSOLACIÓN DE UTRERA (SEVILLA)

A los efectos previstos en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se realiza 
publicación del presente anuncio, en relación con el decreto 2024/05533, dictado en la 
fecha indicada en el pie de firma, por la 3ª TENENCIA DE ALCALDÍA.- REACTIVACIÓN 
ECONÓMICA, EMPLEO Y RRHH, que se transcribe a continuación:

Visto que en el punto 5.3 de las BASES PARA LA ELABORACIÓN DE UN LISTADO 
ORDENADO DE PERSONAS INTERESADAS EN ADQUIRIR, 15 VIVIENDAS PROTEGIDAS 
EN VENTA, PROMOVIDAS POR SONBER S.A. EN LA MANZANA M33 Y EN LA 
MANZANA M38 DEL SUP-8 DE LOS RUEDOS DE CONSOLACIÓN DE UTRERA (SEVILLA), 
aprobadas mediante decreto Decreto número 2024/04923  de fecha 26/07/2024, se 
recoge que la Instrucción y resolución del procedimiento corresponderá a la Tenencía de 
Alcaldía:

Visto informe de fecha 28 de Agosto de 2024 de los Servicios Técnicos de la Oficina de 
Reactivación Económica, Empleo y Subvenciones, Vivienda y Patrimonio que, literalmente 
dice:
“Se emite este informe con carácter rectificativo y sustitutivo del emitido a las 15:26:37 del 
28/08/2024
Doña Isabel Cabrera Carro, como Técnico Medio de Reactivación Económica, Empleo y 
Subvenciones, Vivienda y Patrimonio del Excmo. Ayuntamiento de Utrera, en relación a las BASES 
PARA LA ELABORACIÓN DE UN LISTADO ORDENADO DE PERSONAS INTERESADAS EN 
ADQUIRIR, 15 VIVIENDAS PROTEGIDAS EN VENTA, PROMOVIDAS POR SONBER S.A. EN LA 
MANZANA M33 Y EN LA MANZANA M38 DEL SUP-8 DE LOS RUEDOS DE CONSOLACIÓN 
DE UTRERA (SEVILLA)
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INFORMA:
PRIMERO: Que mediante Decreto número : 202404923  de fecha 26/07/2024 se aprobaron 
las BASES PARA LA ELABORACIÓN DE UN LISTADO ORDENADO DE PERSONAS INTERESADAS 
EN ADQUIRIR, 15 VIVIENDAS PROTEGIDAS EN VENTA, PROMOVIDAS POR SONBER S.A. EN 
LA MANZANA M33 Y EN LA MANZANA M38 DEL SUP-8 DE LOS RUEDOS DE 
CONSOLACIÓN DE UTRERA (SEVILLA)
SEGUNDO: Con fecha 16/08/2024 se dicto decreto número 2024/ 05358 en el que se 
estableció el  LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS,EXCLUIDAS Y DESISTIDAS PARA LA 
ADQUISICIÓN DE 15 VIVIENDAS PROTEGIDAS EN VENTA, PROMOVIDAS POR SONBER S.A. 
EN LA MANZANA M33 Y EN LA MANZANA M38 DEL SUP-8 DE LOS RUEDOS DE 
CONSOLACIÓN DE UTRERA (SEVILLA)
TERCERO: El periodo establecido para presentar alegaciones y/o subsanaciones de la 
documentación presentada  fue entre el 19 y el 23 de Agosto de 2024 (ambos inclusive). 
Presentándose por aquellas personas interesadas las subsanaciones de documentación requeridas, 
no se han recibido alegaciones al acuerdo, fuera de las subsanaciones requeridas, y no se ha 
admitido la subsanación de documentación de Marta Pintor Maqueda con Dni XXXX859XX al no 
presentar el modelo especifico de SOLICITUD DE 15 VIVIENDAS CON PLAZA DE 
APARCAMIENTO, CON DESTINO A VIVIENDAS PROTEGIDAS EN RÉGIMEN GENERAL, EN 
MANZANA 33 Y MANZANA 38 del SUP-8 “RUEDOS DE CONSOLACIÓN” DEL PGOU DE 
UTRERA (SEVILLA).
CUARTO: Que tras la finalización de ese periodo y habiendo realizado las comprobaciones 
pertinentes se configuran el listado de personas interesadas con la prelación de adjudicación 
atendiendo a los criterios establecidos en el punto 5.4 de las BASES PARA LA ELABORACIÓN DE 
UN LISTADO ORDENADO DE PERSONAS INTERESADAS EN ADQUIRIR, 15 VIVIENDAS 
PROTEGIDAS EN VENTA, PROMOVIDAS POR SONBER S.A. EN LA MANZANA M33 Y EN LA 
MANZANA M38 DEL SUP-8 DE LOS RUEDOS DE CONSOLACIÓN DE UTRERA (SEVILLA) y que 
cumplen los requisitos establecidos en las mismas.
PRELACIÓN DE PERSONAS INTERESADAS  PARA LA ADQUISICIÓN DE 15 VIVIENDAS 
PROTEGIDAS EN VENTA, PROMOVIDAS POR SONBER S.A. EN LA MANZANA M33 Y EN LA 
MANZANA M38 DEL SUP-8 DE LOS RUEDOS DE CONSOLACIÓN DE UTRERA (SEVILLA) Y QUE 
CUMPLEN CON LOS REQUISITOS

NUM_EXPED ANTIGÜEDAD DNI NOMBRE

4012400016
0 201100000096 XXXX457XX FERNÁNDEZ ROJAS BASILIO MANUEL

4012400022
5 201600000060 XXXX841XX VILLAFUERTE CORTEZ MANUEL JESÚS

4012400024
4 202000000023 XXXX254XX CAVA TRIGUERO ANDRES

4012400026
4 202000000029 XXXX218XX MUÑOZ GARCIA JOSE
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4012400019
7 202000000031 XXXX325XX MEDINA RODRIGUEZ NURIA

4012400020
0 202000000042 XXXX499XX CHINCHO MEDINA DIEGO DAVID

4012400026
6 202000000054 XXXX916XX ARCOS RODRIGUEZ DANIEL

4012400018
5 202000000083 XXXX739XX ESPINAR JIMENEZ NATALIA

4012400027
4 202000000132 XXXX657XX MARTINEZ PALACIOS FERNANDO JESUS

4012400024
2 202000000167 XXXX382XX GOMEZ ORTIZ MARTA MARIA

4012400018
6 202100000029 XXXX312XX NAVARRO GOMEZ MIGUEL ANGEL

4012400023
6 202100000043 XXXX213XX NIETO GONZALEZ ALEJANDRO

4012400023
1 202100000045 XXXX542XX QUINTA MARTINEZ MARIA DEL MAR

4012400031
2 202200000026 XXXX773XX PARRALO TORRES ELIZABET

4012400022
1 202200000027 XXXX312XX OJEDA TORRES EVA

4012400016
5 202300000001 XXXX742XX BENITEZ NUÑEZ MIGUEL ANGEL

4012400027
7 202300000030 XXXX506XX DIANEZ SALVADOR, SORAYA

4012400015
5 202300000057 XXXX957XX LOPEZ GOMEZ DAVID
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4012400015
7 202300000058 XXXX314XX MARRUFO PEREZ CONSOLACION

4012400019
3 202300000077 XXXX483XX GARCIA VECES LYDIA

4012400015
3 202300000088 XXXX551XX CAMACHO BURGOS FRANCISCO

4012400030
5 202300000132 XXXX684XX REINA CAÑADA CLAUDIA

4012400030
2 202300000151 XXXX191XX MAQUEDA GONZALEZ ALEJANDRO

4012400016
2 202300000151 XXXX299XX DIAZ RUBIO PATRICIA

4012400019
0 202300000177 XXXX425XX GARCIA CARO SOLEDAD

4012400017
1 202300000184 XXXX258XX DE LA ROSA ACOSTA ESTEFANIA

4012400025
4 202300000192 XXXX046XX MARTINEZ MARTIN MANUEL

4012400025
0 202300000199 XXXX989XX MORENO MARTIN MARIA

4012400028
7 202300000208 XXXX224XX DEL CAMPO ALVAREZ MACARENA

4012400021
0 202400000012 XXXX074XX CORONILLA NAVARRO MARIA

4012400025
9 202400000014 XXXX043XX BARRERA PRIETO INMACULADA
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4012400019
1 202400000019 XXXX710XX MARTIN FUENTES ANTONIO JESUS

4012400031
1 202400000083 XXXX099XX VIDAL SERRANO JOSE ANGEL

4012400016
1 202400000112 XXXX709XX SABUGUEIRO GARCIA MARIA LUISA

4012400026
3 202400000131 XXXX347XX VALERO MAYA MACARENA

4012400017
4 202400000134 XXXX842XX CISCARES VAZQUEZ LUCIA

4012400020
9 202400000135 XXXX628XX FERNANDEZ AGROBA FRANCISCO JAVIER

4012400017
3 202400000137 XXXX656XX BARRO CLAVIJO FÉLIX

4012400015
8 202400000149 XXXX212XX CRUZ ESPINOSA VANESA

4012400015
9 202400000150 XXXX176XX VAZQUEZ GONZALEZ ADRIAN

4012400021
7 202400000151 XXXX230XX CASTRO CHUMILLA CARLOS

4012400016
7 202400000154 XXXX145XX GONZALEZ CASTILLO CONSOLACION

4012400018
2 202400000165 XXXX432XX CEBALLOS RUIZ MARIA

4012400018
3 202400000166 XXXX461XX BARRENA CARO CECILIA

4012400019
6 202400000170 XXXX196XX PRIETO TAGUA ANTONIO
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4012400020
2 202400000172 XXXX567XX LEVA SOLDADO DIONISIO

4012400020
3 202400000173 XXXX303XX NUÑEZ ACOSTA ALEJANDRO

4012400020
6 202400000174 XXXX288XX CARBALLO DOBLADO JUAN JOSE

4012400021
1 202400000175 XXXX940XX PIÑA PORTILLO M. DOLORES

4012400021
2 202400000176 XXXX126XX ALDANA BRAVO LIZBETH MARIBEL

4012400021
3 202400000177 XXXX489XX CALERO RUEDA FRANCISCO JAVIER

4012400021
6 202400000180 XXXX809XX SOTO MONTENEGRO ANGELA JOSEFA

4012400020
5 202400000182 XXXX593XX ARCINIEGA SALVATIERRA CARMEN

4012400022
8 202400000185 XXXX150XX MOLINA MACIAS SUSANA

4012400022
9 202400000186 XXXX288XX RODRIGUEZ ALCOBA SARA

4012400023
7 202400000191 XXXX608XX ALVAREZ GARCIA SOFIA

4012400024
0 202400000193 XXXX643XX FERNANDEZ MARTIN MARIA

4012400026
1 202400000195 XXXX729XX JIMENEZ QUINTERO JULIAN JAVIER

4012400026
2 202400000200 XXXX862XX JIMÉNEZ QUINTERO ÁNGELA AUXILIADORA
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4012400025
5 202400000202 XXXX910XX CALDERON BATURONE ELENA

4012400028
5 202400000203 XXXX614XX CALLE GONZALEZ ALVARO

4012400026
0 202400000205 XXXX028XX SARMIENTO BENITEZ ANA

4012400027
6 202400000212 XXXX710XX FERNANDEZ FRIAS ELISABET

4012400027
8 202400000213 XXXX067XX MONTES ACOSTA M. BELEN

4012400027
9 202400000214 XXXX936XX VELA ALBARRAN SALVADOR

4012400028
1 202400000215 XXXX886XX REDAÑO FERNANDEZ CONSOLACION

4012400028
6 202400000219 XXXX132XX VALDIVIESO MOLINA ANTONIO

4012400029
3 202400000226 XXXX936XX VELA ALBARRAN ROSA

4012400024
3 202400000226 XXXX772XX GONZALEZ MARTINEZ ANA ISABEL

4012400029
5 202400000227 XXXX831XX DELGADO BERMUDO NOEMI

4012400029
7 202400000229 XXXX896XX RIVERO AGÚERA JOSE JAVIER

4012400030
1 202400000235 XXXX314XX PANAL RODRIGUEZ DIEGO

4012400030
6 202400000239 XXXX989XX ACOSTA ROSA LUCIA

4012400030
8 202400000242 XXXX046XX RUIZ PRIMO ANTONIO

C
S

V
: 

07
E

80
03

6B
A

83
00

U
7B

0O
0A

6M
6P

7

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E80036BA8300U7B0O0A6M6P7

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
BEATRIZ ALVAREZ VELASCO-SECRETARIA ACCIDENTAL  -  30/08/2024

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  30/08/2024 09:15:51

EXPEDIENTE ::
2024040124000135

Fecha: 16/07/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 7 de 21



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

4012400031
3 202400000243 XXXX923XX RAYO OJEDA JOAQUIN

4012400031
9 202400000248 XXXX718XX PASTOR FERNANDEZ GINES

4012400032
5 202400000251 XXXX720XX GOMEZ GOMEZ CARMEN

4012400019
4 202400000267 XXXX363XX GALAN MUÑOZ DANIEL

QUINTO: Que tras la finalización de ese periodo y habiendo realizado las comprobaciones 
pertinentes se configuran el listado de PERSONAS DESISTIDAS O INTERESADAS QUE NO 
CUMPLEN REQUISITOS

EXPEDIENTE DNI NOMBRE ESTADO MOTIVO

4012400021
4 XXXX169XX NAVARRO CARO VALENTIN EXCLUIDO/A SUPERA IPREM

4012400032
8 XXXX981XX MAQUEDA BERNAL M. EUGENIA DESISTIDO/A

4012400032
7 XXXX586XX HIDALGO SANCHEZ-NORIEGA 

DANIEL DESISTIDO/A

4012400032
4 XXXX837XX FUENTES BENITEZ JOSE MANUEL DESISTIDO/A

4012400032
0 XXXX078XX GRACIA ALVAREZ JESUS MANUEL DESISTIDO/A

4012400031
7 XXXX424XX SERRANO RAMIREZ FRANCISCO 

JAVIER EXCLUIDO/A DUPLICADO

4012400031
6 XXXX221XX LARA CORONILLA M. CARMEN DESISTIDO/A

4012400031
4 XXXX225XX RAMIREZ ROMERO CRISTINA EXCLUIDO/A DUPLICADO

4012400031
0 XXXX303XX GIL VIDAL FRANCISCO JAVIER EXCLUIDO/A

ALGUN 
MIEMBRO DE LA 
UNIDAD 
FAMILIAR TIENE 
VIVIENDA
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4012400030
7 XXXX792XX REDAÑO CASTEJON IRENE DESISTIDO/A

4012400030
3 XXXX340XX MARTIN BUENO CARMEN MARIA DESISTIDO/A

4012400030
0 XXXX425XX BORNES ARCINIEGA MARIA 

CONSOLACION DESISTIDO/A

4012400029
9 XXXX149XX CARVAJAL GUILLEN ALVARO DESISTIDO/A

4012400029
8 XXXX122XX DOBLADO BARRIGA SANDRA 

MARTINA DESISTIDO/A

4012400029
6 XXXX721XX GARCIA LOPEZ DOMINIC DESISTIDO/A

4012400029
4 XXXX965XX MANCERA GOMEZ CRISTINA EXCLUIDO/A

ALGUN 
MIEMBRO DE LA 
UNIDAD 
FAMILIAR TIENE 
VIVIENDA

4012400029
1 XXXX409XX SANCHEZ JIMENEZ ANTONIO LUIS DESISTIDO/A 3

4012400029
0 XXXX162XX CAMPANARIO MIGUELES ANA EXCLUIDO/A

ALGUN 
MIEMBRO DE LA 
UNIDAD 
FAMILIAR TIENE 
VIVIENDA

4012400028
9 XXXX321XX BARDALLO LLERA GONZALO EXCLUIDO/A

ALGUN 
MIEMBRO DE LA 
UNIDAD 
FAMILIAR TIENE 
VIVIENDA

4012400028
8 XXXX776XX CASTRO TORRALBA JUAN DESISTIDO/A

4012400028
3 XXXX457XX DIANEZ MORENO VIRGINIA DESISTIDO/A

4012400028
2 XXXX456XX DIANEZ MORENO ISRAEL DESISTIDO/A

4012400027
5 XXXX392XX ALVAREZ FERNANDEZ NEREA DESISTIDO/A
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4012400027
2 XXXX349XX FERRERA MUÑOZ SERGIO DESISTIDO/A

4012400027
1 XXXX171XX MILLAN VAZQUEZ ISABEL DESISTIDO/A

4012400025
8 XXXX337XX BERNABE BERNAL RAFAEL DESISTIDO/A

4012400023
9 XXXX688XX MOLINA AMADOR CRISTINA DESISTIDO/A

4012400023
4 XXXX792XX JIMENEZ CARO RAUL DESISTIDO/A

4012400022
4 XXXX499XX MONROY NIETO NAZARET DESISTIDO/A

4012400022
3 XXXX388XX CASTRO PEREZ JUAN JOSE DESISTIDO/A

4012400022
2 XXXX918XX SIMON LOZANO JESSICA DESISTIDO/A

4012400021
8 XXXX101XX MORENO SAENZ INMACULADA DESISTIDO/A

4012400020
8 XXXX538XX SANTANA CABRERA, JOSE EXCLUIDO/A

ALGUN 
MIEMBRO DE LA 
UNIDAD 
FAMILIAR TIENE 
VIVIENDA

4012400020
4 XXXX134XX NAVARRO NAVARRO MATILDE DESISTIDO/A

4012400019
2 XXXX324XX GARCIA DE LA VEGA RODRIGUEZ 

PAULA DESISTIDO/A

4012400018
7 XXXX859XX PINTOR MAQUEDA MARTA EXCLUIDO/A NO SUBSANA

4012400018
4 XXXX840XX RODRIGUEZ MUÑOZ MANUEL DESISTIDO/A

C
S

V
: 

07
E

80
03

6B
A

83
00

U
7B

0O
0A

6M
6P

7

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E80036BA8300U7B0O0A6M6P7

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
BEATRIZ ALVAREZ VELASCO-SECRETARIA ACCIDENTAL  -  30/08/2024

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  30/08/2024 09:15:51

EXPEDIENTE ::
2024040124000135

Fecha: 16/07/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 10 de 21



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

4012400017
8 XXXX191XX REDAÑO JIMENEZ JULIA DESISTIDO/A

4012400017
6 XXXX274XX RODRIGUEZ NAVARRO ALEJANDRO DESISTIDO/A

4012400017
0 XXXX100XX CISCARES FRANCO JUAN CARLOS DESISTIDO/A

4012400016
9 XXXX195XX ALARCON RIVERA TERESA DESISTIDO/A

4012400016
4 XXXX442XX GOMEZ ORTIZ SUSANA MARIA DESISTIDO/A

4012400016
3 XXXX395XX LAS SANTAS ALCAZAR CARLOS DESISTIDO/A

En consecuencia vengo a RESOLVER:

PRIMERO: Aprobar la PRELACIÓN DE PERSONAS INTERESADAS PARA LA ADQUISICIÓN 
DE 15 VIVIENDAS PROTEGIDAS EN VENTA, PROMOVIDAS POR SONBER S.A. EN LA 
MANZANA M33 Y EN LA MANZANA M38 DEL SUP-8 DE LOS RUEDOS DE 
CONSOLACIÓN DE UTRERA (SEVILLA) Y QUE CUMPLEN CON LOS REQUISITOS, tras 
haber finalizado el plazo de alegaciones y/o subsanaciones de la documentación 
presentada

NUM_EXPED ANTIGÜEDAD DNI NOMBRE

40124000160 201100000096 XXXX457XX FERNÁNDEZ ROJAS BASILIO MANUEL

40124000225 201600000060 XXXX841XX VILLAFUERTE CORTEZ MANUEL JESÚS

40124000244 202000000023 XXXX254XX CAVA TRIGUERO ANDRES

40124000264 202000000029 XXXX218XX MUÑOZ GARCIA JOSE

40124000197 202000000031 XXXX325XX MEDINA RODRIGUEZ NURIA
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40124000200 202000000042 XXXX499XX CHINCHO MEDINA DIEGO DAVID

40124000266 202000000054 XXXX916XX ARCOS RODRIGUEZ DANIEL

40124000185 202000000083 XXXX739XX ESPINAR JIMENEZ NATALIA

40124000274 202000000132 XXXX657XX MARTINEZ PALACIOS FERNANDO JESUS

40124000242 202000000167 XXXX382XX GOMEZ ORTIZ MARTA MARIA

40124000186 202100000029 XXXX312XX NAVARRO GOMEZ MIGUEL ANGEL

40124000236 202100000043 XXXX213XX NIETO GONZALEZ ALEJANDRO

40124000231 202100000045 XXXX542XX QUINTA MARTINEZ MARIA DEL MAR

40124000312 202200000026 XXXX773XX PARRALO TORRES ELIZABET

40124000221 202200000027 XXXX312XX OJEDA TORRES EVA

40124000165 202300000001 XXXX742XX BENITEZ NUÑEZ MIGUEL ANGEL

40124000277 202300000030 XXXX506XX DIANEZ SALVADOR, SORAYA

40124000155 202300000057 XXXX957XX LOPEZ GOMEZ DAVID

40124000157 202300000058 XXXX314XX MARRUFO PEREZ CONSOLACION
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40124000193 202300000077 XXXX483XX GARCIA VECES LYDIA

40124000153 202300000088 XXXX551XX CAMACHO BURGOS FRANCISCO

40124000305 202300000132 XXXX684XX REINA CAÑADA CLAUDIA

40124000302 202300000151 XXXX191XX MAQUEDA GONZALEZ ALEJANDRO

40124000162 202300000151 XXXX299XX DIAZ RUBIO PATRICIA

40124000190 202300000177 XXXX425XX GARCIA CARO SOLEDAD

40124000171 202300000184 XXXX258XX DE LA ROSA ACOSTA ESTEFANIA

40124000254 202300000192 XXXX046XX MARTINEZ MARTIN MANUEL

40124000250 202300000199 XXXX989XX MORENO MARTIN MARIA

40124000287 202300000208 XXXX224XX DEL CAMPO ALVAREZ MACARENA

40124000210 202400000012 XXXX074XX CORONILLA NAVARRO MARIA

40124000259 202400000014 XXXX043XX BARRERA PRIETO INMACULADA

40124000191 202400000019 XXXX710XX MARTIN FUENTES ANTONIO JESUS
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40124000311 202400000083 XXXX099XX VIDAL SERRANO JOSE ANGEL

40124000161 202400000112 XXXX709XX SABUGUEIRO GARCIA MARIA LUISA

40124000263 202400000131 XXXX347XX VALERO MAYA MACARENA

40124000174 202400000134 XXXX842XX CISCARES VAZQUEZ LUCIA

40124000209 202400000135 XXXX628XX FERNANDEZ AGROBA FRANCISCO JAVIER

40124000173 202400000137 XXXX656XX BARRO CLAVIJO FÉLIX

40124000158 202400000149 XXXX212XX CRUZ ESPINOSA VANESA

40124000159 202400000150 XXXX176XX VAZQUEZ GONZALEZ ADRIAN

40124000217 202400000151 XXXX230XX CASTRO CHUMILLA CARLOS

40124000167 202400000154 XXXX145XX GONZALEZ CASTILLO CONSOLACION

40124000182 202400000165 XXXX432XX CEBALLOS RUIZ MARIA

40124000183 202400000166 XXXX461XX BARRENA CARO CECILIA

40124000196 202400000170 XXXX196XX PRIETO TAGUA ANTONIO

40124000202 202400000172 XXXX567XX LEVA SOLDADO DIONISIO

C
S

V
: 

07
E

80
03

6B
A

83
00

U
7B

0O
0A

6M
6P

7

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E80036BA8300U7B0O0A6M6P7

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
BEATRIZ ALVAREZ VELASCO-SECRETARIA ACCIDENTAL  -  30/08/2024

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  30/08/2024 09:15:51

EXPEDIENTE ::
2024040124000135

Fecha: 16/07/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 14 de 21



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

40124000203 202400000173 XXXX303XX NUÑEZ ACOSTA ALEJANDRO

40124000206 202400000174 XXXX288XX CARBALLO DOBLADO JUAN JOSE

40124000211 202400000175 XXXX940XX PIÑA PORTILLO M. DOLORES

40124000212 202400000176 XXXX126XX ALDANA BRAVO LIZBETH MARIBEL

40124000213 202400000177 XXXX489XX CALERO RUEDA FRANCISCO JAVIER

40124000216 202400000180 XXXX809XX SOTO MONTENEGRO ANGELA JOSEFA

40124000205 202400000182 XXXX593XX ARCINIEGA SALVATIERRA CARMEN

40124000228 202400000185 XXXX150XX MOLINA MACIAS SUSANA

40124000229 202400000186 XXXX288XX RODRIGUEZ ALCOBA SARA

40124000237 202400000191 XXXX608XX ALVAREZ GARCIA SOFIA

40124000240 202400000193 XXXX643XX FERNANDEZ MARTIN MARIA

40124000261 202400000195 XXXX729XX JIMENEZ QUINTERO JULIAN JAVIER

40124000262 202400000200 XXXX862XX JIMÉNEZ QUINTERO ÁNGELA AUXILIADORA

40124000255 202400000202 XXXX910XX CALDERON BATURONE ELENA
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40124000285 202400000203 XXXX614XX CALLE GONZALEZ ALVARO

40124000260 202400000205 XXXX028XX SARMIENTO BENITEZ ANA

40124000276 202400000212 XXXX710XX FERNANDEZ FRIAS ELISABET

40124000278 202400000213 XXXX067XX MONTES ACOSTA M. BELEN

40124000279 202400000214 XXXX936XX VELA ALBARRAN SALVADOR

40124000281 202400000215 XXXX886XX REDAÑO FERNANDEZ CONSOLACION

40124000286 202400000219 XXXX132XX VALDIVIESO MOLINA ANTONIO

40124000293 202400000226 XXXX936XX VELA ALBARRAN ROSA

40124000243 202400000226 XXXX772XX GONZALEZ MARTINEZ ANA ISABEL

40124000295 202400000227 XXXX831XX DELGADO BERMUDO NOEMI

40124000297 202400000229 XXXX896XX RIVERO AGÚERA JOSE JAVIER

40124000301 202400000235 XXXX314XX PANAL RODRIGUEZ DIEGO

40124000306 202400000239 XXXX989XX ACOSTA ROSA LUCIA

40124000308 202400000242 XXXX046XX RUIZ PRIMO ANTONIO

40124000313 202400000243 XXXX923XX RAYO OJEDA JOAQUIN
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40124000319 202400000248 XXXX718XX PASTOR FERNANDEZ GINES

40124000325 202400000251 XXXX720XX GOMEZ GOMEZ CARMEN

40124000194 202400000267 XXXX363XX GALAN MUÑOZ DANIEL

SEGUNDO: Aprobar el listado de PERSONAS DESISTIDAS O INTERESADAS QUE NO 
CUMPLEN REQUISITOS

EXPEDIENTE DNI NOMBRE ESTADO MOTIVO

40124000214 XXXX169XX NAVARRO CARO VALENTIN EXCLUIDO/A SUPERA IPREM

40124000328 XXXX981XX MAQUEDA BERNAL M. EUGENIA DESISTIDO/A

40124000327 XXXX586XX HIDALGO SANCHEZ-NORIEGA 
DANIEL

DESISTIDO/A

40124000324 XXXX837XX FUENTES BENITEZ JOSE MANUEL DESISTIDO/A

40124000320 XXXX078XX GRACIA ALVAREZ JESUS MANUEL DESISTIDO/A

40124000317 XXXX424XX SERRANO RAMIREZ FRANCISCO 
JAVIER

EXCLUIDO/A DUPLICADO

40124000316 XXXX221XX LARA CORONILLA M. CARMEN DESISTIDO/A

40124000314 XXXX225XX RAMIREZ ROMERO CRISTINA EXCLUIDO/A DUPLICADO

40124000310 XXXX303XX GIL VIDAL FRANCISCO JAVIER EXCLUIDO/A

ALGUN 
MIEMBRO DE 
LA UNIDAD 
FAMILIAR TIENE 
VIVIENDA
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40124000307 XXXX792XX REDAÑO CASTEJON IRENE DESISTIDO/A

40124000303 XXXX340XX MARTIN BUENO CARMEN MARIA DESISTIDO/A

40124000300 XXXX425XX BORNES ARCINIEGA MARIA 
CONSOLACION

DESISTIDO/A

40124000299 XXXX149XX CARVAJAL GUILLEN ALVARO DESISTIDO/A

40124000298 XXXX122XX DOBLADO BARRIGA SANDRA 
MARTINA

DESISTIDO/A

40124000296 XXXX721XX GARCIA LOPEZ DOMINIC DESISTIDO/A

40124000294 XXXX965XX MANCERA GOMEZ CRISTINA EXCLUIDO/A

ALGUN 
MIEMBRO DE 
LA UNIDAD 
FAMILIAR TIENE 
VIVIENDA

40124000291 XXXX409XX SANCHEZ JIMENEZ ANTONIO 
LUIS

DESISTIDO/A 3

40124000290 XXXX162XX CAMPANARIO MIGUELES ANA EXCLUIDO/A

ALGUN 
MIEMBRO DE 
LA UNIDAD 
FAMILIAR TIENE 
VIEVIENDA

40124000289 XXXX321XX BARDALLO LLERA GONZALO EXCLUIDO/A

ALGUN 
MIEMBRO DE 
LA UNIDAD 
FAMILIAR TIENE 
VIVIENDA

40124000288 XXXX776XX CASTRO TORRALBA JUAN DESISTIDO/A

40124000283 XXXX457XX DIANEZ MORENO VIRGINIA DESISTIDO/A

40124000282 XXXX456XX DIANEZ MORENO ISRAEL DESISTIDO/A
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40124000275 XXXX392XX ALVAREZ FERNANDEZ NEREA DESISTIDO/A

40124000272 XXXX349XX FERRERA MUÑOZ SERGIO DESISTIDO/A

40124000271 XXXX171XX MILLAN VAZQUEZ ISABEL DESISTIDO/A

40124000258 XXXX337XX BERNABE BERNAL RAFAEL DESISTIDO/A

40124000239 XXXX688XX MOLINA AMADOR CRISTINA DESISTIDO/A

40124000234 XXXX792XX JIMENEZ CARO RAUL DESISTIDO/A

40124000224 XXXX499XX MONROY NIETO NAZARET DESISTIDO/A

40124000223 XXXX388XX CASTRO PEREZ JUAN JOSE DESISTIDO/A

40124000222 XXXX918XX SIMON LOZANO JESSICA DESISTIDO/A

40124000218 XXXX101XX MORENO SAENZ INMACULADA DESISTIDO/A

40124000208 XXXX538XX SANTANA CABRERA, JOSE EXCLUIDO/A

ALGUN 
MIEMBRO DE 
LA UNIDAD 
FAMILIAR TIENE 
VIEVIENDA

40124000204 XXXX134XX NAVARRO NAVARRO MATILDE DESISTIDO/A

40124000192 XXXX324XX GARCIA DE LA VEGA RODRIGUEZ 
PAULA

DESISTIDO/A

40124000187 XXXX859XX PINTOR MAQUEDA MARTA EXCLUIDO/A NO SUBSANA
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40124000184 XXXX840XX RODRIGUEZ MUÑOZ MANUEL DESISTIDO/A

40124000178 XXXX191XX REDAÑO JIMENEZ JULIA DESISTIDO/A

40124000176 XXXX274XX RODRIGUEZ NAVARRO 
ALEJANDRO

DESISTIDO/A

40124000170 XXXX100XX CISCARES FRANCO JUAN 
CARLOS

DESISTIDO/A

40124000169 XXXX195XX ALARCON RIVERA TERESA DESISTIDO/A

40124000164 XXXX442XX GOMEZ ORTIZ SUSANA MARIA DESISTIDO/A

40124000163 XXXX395XX LAS SANTAS ALCAZAR CARLOS DESISTIDO/A

TERCERO: Publicar los listados en la página web del Excmo. Ayuntamiento de Utrera

CUARTO: Dar cuenta a la Oficina de Reactivación Económica, Empleo y Subvenciones, 
Vivienda y Patrimonio que continúe con la tramitación del expediente.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede interponer 
alternativamente recurso de reposición potestativo, en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente a la publicación de este anuncio, ante el mismo órgano que los hubiera 
dictado, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o 
recurso contencioso-administrativo, ante el órgano correspondiente de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativo de Sevilla, en el plazo de dos meses a contar desde el día 
siguiente a la publicación de este anuncio, de conformidad con el artículo 46 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Si se optara por 
interponer el recurso de reposición potestativo, no podrá interponer recurso contencioso-
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Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

administrativo hasta que aquél sea resuelto expresamente o se haya producido su 
desestimación por silencio.

No obstante, podrá interponer cualquier otro recurso que estime pertinente.

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma de la presente notificación.- LA 
SECRETARÍA GENERAL ACCTAL.-.- Fdo.: BEATRIZ ALVAREZ VELASCO.-
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